



„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.

Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18, 50-226 Wrocław

Tel. 71 77 66 200 Fax 71 75 75 970

e-mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl www.dczp.wroclaw.pl

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy

NIP:895-196-51-26 KRS:0000348483 REGON:021184819

Kapitał Zakładowy: 88 451 000,00 zł



**DOLNY
ŚLĄSK**

Wrocław, 20.02.2025r.

Wyjaśnienie nr 2 do SWZ

Do wszystkich Oferentów postępowania nr 2/SMED/DCZP/2025/P

dot. „ Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego dla jednostek organizacyjnych „DCZP” sp. z o.o.”

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania Oferentów:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 1

1. Czy Zamawiający dopuści wózek inwalidzki o wadze użytkownika max. 125 kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

2. Czy Zamawiający dopuści średnicę kółek tylnych 24’’ oraz przednich 8’’ ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 2

1. Czy Zamawiający dopuści balkonik z maksymalnym obciążeniem 136 kg ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

2. Czy Zamawiający dopuści koła o średnicy 5’’ ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 4

1. Czy Zamawiający dopuści wagę o wymiarach 110x48x36, z platformą 31x36 ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

2. Czy Zamawiający dopuści wagę z podziałką 1 mm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

3. Czy Zamawiający dopuści nośność wagi 300 kg ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

4. Czy Zamawiający dopuści wagę z CE 2460 ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 6

1. Czy Zamawiający dopuści taboret z regulacją wysokości 59-78 cm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 5

Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 7

1. Czy Zamawiający dopuści fotel zabiegowy ze stolikiem/blatem jak na przedstawionym zdjęciu ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 11

1. Czy Zamawiający dopuści taboret bez nakładki obrotowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

2. Czy Zamawiający dopuści wysokość siedziska 39-54cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

3. Czy Zamawiający dopuści siedzisko bez możliwości obracania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

4. Czy Zamawiający dopuści maksymalne obciążenie 150kg ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 7**Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 12**

1. Czy Zamawiający dopuści materac o wymiarach 199x88x8 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

2. Czy Zamawiający dopuści ciśnienie robocze kompresora 70-120 mmHg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

3. Czy Zamawiający dopuści materac z czasem pełnego cyklu 12 min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 8**Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 13**

1. Czy Zamawiający dopuści krzesło o wymiarach siedziska 40x33 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

2. Czy Zamawiający dopuści rozstaw nóg 48x40 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

3. Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji wysokości 37-49 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

4. Czy Zamawiający dopuści krzesło o wadze 3,1 kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

5. Czy Zamawiający dopuści maksymalne obciążenie 136 kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 9**Dotyczy: Zadanie nr 4, poz. 2**

1. Czy Zamawiający dopuści piankę o pojemności 300ml? Z jednoczesnym przeliczeniem podanych ilości do pełnych opakowań (tj. 129 sztuk)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem opakowań, nie wymaga.

Pytanie nr 10**Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 1**

1. Czy Zamawiający dopuści wózek inwalidzki o poniższych parametrach, które w nieznacznym sposób różnią się od wymaganych:
 - Waga użytkownika max. 130 kg
 - Długość całkowita z podnóżkiem 112 cm
 - Wysokość wózka 93,5 cm
 - Głębokość użytkowa siedziska 45 cm
 - Średnica obręczy 53,5 cm
 - Podłokietnik ścięty, standardowy jak na załączonej fotografii
 - Podnóżki odchylane do wewnątrz i zewnątrz, odpinane z regulacją wysokości płyty podnóżka, standardowe, jak na załączonym zdjęciu
 - Odległość siedziska od podłokietnika 22 cm
 - Bez kieszeni tylnej
 - Waga wózka 16,6 kg

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 11**Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 2**

1. Czy Zamawiający dopuści balkonik trójfunkcyjny o poniższych parametrach:
 - Szerokość 58 cm
 - Zakres regulacji wysokości 81-99 cm
 - Waga 2,8 kg
 - Max. obciążenie 113 kg
 - Możliwość wymiany przednich stopek na kółka

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, wymaga dodatkowych wymiennych stopek przednich; wyposażonych w kółka o średnicy 12 cm antypoślizgowe

Pytanie nr 12**Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 3**

1. Proszę o odpowiedź o doprecyzowanie ile zawieszek powinien posiadać stojak do kroplówek?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga min 2 zawieszek

Pytanie nr 13

Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 12

1. Czy Zamawiający dopuści materac przeciwoleżynowy o poniższych parametrach:
 - Wymiary po napompowaniu: 200 x90 6,5 cm
 - Ciśnienie robocze 25-100 mmHg
 - Czas pełnego cyklu 5-10 min

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 14

1. Czy Zamawiający dopuści fotel do pobierania krwi o poniższych parametrach:
 - Szerokość: 80 cm (siedzisko 45 cm)
 - Wysokość: 125 cm
 - Dopuszczalne obciążenie: 130 kg
 - Waga: 40 kg
 - Głębokość: 80 cm
 - Regulacja wysokości podłokietników: od 0 cm do 20 cm
 - Regulacją kąta podłokietników (w poziomie): 180°
 - Regulacja kąta oparcia: 93° - 180°
 - Wymiar podłokietników: 40 x 15 cm



Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca nie sprecyzował w zapytaniu, której pozycji dotyczy powyższe pytanie. Zamawiający określa wymogi dla zad 1 poz. 7 oraz zad 1 pozycja 14 zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15

Dotyczy: Zadanie nr 1, poz. 4

1. Czy Zamawiający dopuści wagę z obciążeniem max 300 kg? Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego m. in. Zapewnia to o wysokiej wytrzymałości

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wagę o wyższej dokładności - 100g w całym zakresie? Jest to rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego.

Opisywana przez zamawianego dokładność była niższa: 200g w zakresie powyżej 150 kg.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na model o większych wymiarach (szer. x wys. x głęb.): 360 mm x 970 mm x 440 mm? Są to wymiary korzystniejsze dla zamawiającego, umożliwiające przeprowadzenie badania w większym komforcie pacjenta i personelu.

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane wagi były produktem medycznym, zgodnie z dyrektywą MDR 2017/745, co jest obowiązującym i jedynym możliwym dla tego rodzaju produktów i zapewnia wiarygodne wyniki pomiarowe dokonane za pomocą tego sprzętu? Dyrektywa MDR jest nadrzędna i zastępuje wcześniejsze o znakowanie m.in.: CE 1090 oraz CE 0123 .

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 16

Dotyczy: Zadanie nr 5, poz. 1

1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie rękawic o lepszym poziomie AQL 0.65; powierzchnia zewnętrzna teksturowana, powierzchnia wewnętrzna polimeryzowana. Jednocześnie prosimy o odstąpienie od wymogu zgodności z normą ASTM D3577, gdyż jest to norma amerykańska i nie jest wymagana na rynku europejskim oraz pokrywa się z wymaganą przez Zamawiającego normą EN 455. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 17

Dotyczy: Zadanie nr 5, poz. 3

1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic o kształcie uniwersalnym – pasujące na prawą i lewą dłoń. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 18

Dotyczy: Zadanie nr 5, poz. 4

1. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu warstwy polimerowej i zgodę na zaoferowanie rękawic jedynie wewnętrznie chlorowanych. Powierzchnia zewnętrzna teksturowana na końcach palców, rękawice o kształcie uniwersalnym – pasujące na prawą i lewą dłoń. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodne z SWZ.

Pytanie nr 19

Prosimy o wydłużenie czasu dostaw do 15 dni roboczych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty.